雲林縣元長鄕新生國小103學年度「臺灣母語日」推動小組會議紀錄
時間：103年9月3日 週 下午2:00
地點：本校辦公室
主席：張志明                              記錄：洪佩伶
出席：如簽到
1、 報告事項：
  一、依據雲林縣政府97年4月2日府教學 字第 0970402175 號函辦理，成立
      本校「臺灣母語日」推動小組，呈請校長核可後實施。

  二、由教導處擬定本校推動「臺灣母語日實施計劃」草案，公佈全體教職員周

      知，並提供意見。
2、 討論事項：
  教導處報告：為推動本校臺灣母語日活動，擬定『臺灣母語日』草案一份，
              提交推動小組討論。

  決議：全體通過本計劃。
3、 散會